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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52305504C

2. Data e Regjistrimit 05/11/2025
3. Emri i Subjektit Skela One
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Sukth   Lagja Nr.4, Vadardhë, Sukth, Durrës, 
Shqipëri 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, shitje-blerje e skelave, aksesoreve te tyre 
dhe materialeve te ndertimit Dhënie me qira e skelave dhe 
aksesorëve të tyre. Montim dhe c’montim. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit, te tilla si: punime karpenterie, ndertime 
muri, punime gipsi, shtrim pllakash, lyerje me boje, 
suvatime, rikonstruksione, instalime hidraulike, elektrike, 
izolime, instalime sistemesh ngrohje ftohje, pergatitje + 
montime, konstruksione hekuri dhe duralumini, shtylla 
tensioni, prishje, riparime dhe ndertime te struktura 
objektesh private dhe publike. Transport i mallrave dhe 
pasagjereve. Te operoje ne sektorin e import, eksport, tregti 
me shumice e pakice e te gjitha mallrave industriale, 
ushqimore, fruta-perime, blegtorale, pije te ndryshme 
alkoolike e jo alkoolike e freskuese, veshmbathje, materiale 
ndertimi, pjese kembimi automjete, makinerive, mobiljeve, 
bime medicinale, lende drusore, plastike duralumini, 
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materiale metalike, elektrike, telefonike, metale e minerale, 
lende e pare, shufra, profile si dhe prodhime te tjera metalike 
te llojeve e tipave te ndryshem etj. Pllaka dhe pajisje 
hidraulike, lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, 
makinerive per prodhimin dhe perpunimin e lendes drusore, 
si dhe pjese kembimi per to, mobilieve dhe elementeve te 
tyre, lendeve te para e materialeve te ndertimit, duhan, 
cigare, konfeksione e tekstile, kepuce te çdo lloji, pajisje 
kancelarie, artikujve te kozmetikes, dentare, optike, higieno 
sanitare. 
Petrit Nikolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/10/2025 Deri: 28/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gent Afezolli12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 06/11/2025 Deri: 27/10/2030

13. Ortakët Petrit Nikolli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Skela One
E-Mail: petritnikolli0@gmail.com  
Telefon: 0684880000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-539085-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9666EA28-6726-49EE-B670-0427662FECCA
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542730-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 06.11.2025, ku eshte 
vendosur emerimi i Drejtuesit Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gent Afezolli")                      Nga data "06/11/2025             
Ne daten "27/10/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C30B36-05FE-4700-8C2E-A42213178703

